
GUIDELINE

ご入場にあたっての注意事項

入場口にて検温を実施致します。検温後、体温が37.5度以上
の方は、ご入場列から離れて頂き、再度検温をして頂きます。

ご入場前に手指用のアルコール消毒液を利用頂き、スタッフ
の目視確認の上、電子チケットのもぎり操作（スマホ操作）
はお客様ご自身で行って頂きます。

入場時には感染症対策・密集を避ける事を目的として、座席
ごとに来場推奨時間を設定させていただく予定です。各公演
日の1週間前を目途に、ご来場される皆様へ追ってご案内さ
せていただきます。ご案内方法は、「購入時に登録したメー
ルアドレス」「ローチケ電子チケットアプリ新着情報」にて
お知らせ予定です。来場推奨時間に合わせて会場へお越しく
ださいますよう、皆様のご理解・ご協力をお願い致します。

ご来場のお客様におかれましては会場内では常に「マスクも
しくはマスクとフェイスシールド着用」を義務付けさせて頂
き、飛沫飛散するような会話等は控えて頂きますようお願い
致します。また、咳エチケットのご協力をお願い致します。

歓声、コールなどの発声は禁止とさせて頂きます。ロビーや
会場内での会話も極力お控え下さい。

密集・密接を避けるため規制入場、規制退場を行う場合がご
ざいます。係員の指示に従って下さい。

公演日前14日以内に政府から入国制限ならびに入国後の観察
期間を必要とされている国・地域などへの渡航、または当該
国地域の在住者との濃厚接触があった方

公演日前14日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた方

厚生労働省による「新型コロナウイルス接触確認アプリ
（COCOA）」をあらかじめお客様自身の端末にインストール
し、アプリを稼働させた上でご来場をお願い致します。

▼Google Play ▼App Store

立ち上がってご鑑賞いただけますが、左右に移動する等の行
為は禁止とさせて頂きます。

ご入場後に体調を崩された場合は、決して無理をせず速やか
にスタッフにお申し出下さい。(症状によりご退場をお願いさ
せて頂く場合もございます。)

チケット購入者及び同行者の個人情報は、会場内で新型コロ
ナウイルス感染者が出た場合、保健所・各自治体等の公的機
関から開示要請を受けた際に情報提供致します。
取得した個人情報は、上記以外の目的では使用致しません。

個人情報取り扱いについて

公演日前14日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた
方と、濃厚接触の疑いがある方

以下の事項に該当するお客様に
つきましては入場をお断りさせて頂きます

37.5度以上の発熱(平熱より１度以上高い発熱)がある方 (会
場に向かう前に検温をお願い致します。)

公演当日にのどの痛み、微熱・発熱、咳きこみ、倦怠感、息
苦しさ(呼吸困難)等、体調の優れない方

公演日より起算し、2週間以内に海外渡航された方

今後、政府及び各自治体の指導により運営上のルールやガイ
ドラインを変更する可能性がございます。また、今後の感染
拡大状況などにより、やむを得ず公演中止や延期になる場合
もございます。その際はご購入時のメールアドレスへご連絡
させて頂きます。随時オフィシャルサイト・SNSなどでもご
案内致しますのでご確認をお願い致します。皆様のご理解と
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

出演者へのプレゼントやお花(ロビー花)、お手紙のお預かり
は辞退させて頂きます。ご理解、ご協力のほどよろしくお願
い致します。

公演当日は、収録・撮影が入り、お客様が映り込む可能性が
ございます。客席を含む会場内の映像・写真が公開されるこ
とがありますので、あらかじめご了承下さい。

チケットのご購入前に必ずお読みください

本公演は公演日当日までの政府・開催会場都市及び関係機
関の方針・イベント開催に関するガイドラインを遵守し、
来場者のキャパシティはガイドラインに定められた上限数、
客席はソーシャルディスタンスを考慮し、適切な感染防止
対策を実施し開催致します。

ご来場される皆様におかれましては、入退場の分散、同伴
者とのお座席が離れてしまう等ご協力頂くことがある可能
性がございます。何卒ご理解をお願い申し上げます。

本公演は、延期・中止を除き、公演日前14日以内に、新型
コロナウイルスの陽性判定を受けた場合や、陽性判定を受
けた方との濃厚接触が確認された場合、また、個人的な体
調不良や周辺環境等の理由による払い戻しは行いませんの
で、ご了承の上チケットをお買い求め頂きますようお願い
致します。

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.go.mhlw.covid19radar
https://apps.apple.com/jp/app/id1516764458

